Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 11:24
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/grzejnik-konwektorowy-ravanson-ch-2000mt-p-152155.html
Grzejnik konwektorowy Ravanson
CH-2000MT
Cena 112,19 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDRAVGKO0017
Kod producenta CH-2000MT
Kod EAN 5902230901056
PKWiU 27.51.26.0
Opis produktu
Tryb turbo: Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Uchwyty do przenoszenia: Tak
Kolor produktu: Biały
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Waga produktu: 2,5 kg
Wysokość produktu: 385 mm
Szerokość produktu: 535 mm
Głębokość produktu: 200 mm
Moc grzewcza: 2000 W
Częstotliwość: 50 Hz
Regulowany termostat: Tak
Moc grzewcza (min): 750 W
Napięcie zasilania: 220 - 240 V
Źródło ciepła: Prąd elektryczny
Ostrzeżenia: Urządzenie należy podłączać tylko do gniazd zgodnych z wymaganiami technicznymi producenta., Nie
używać urządzenia w pobliżu materiałów łatwopalnych., Urządzenie może się nagrzewać podczas pracy. Unikać
dotykania gorących powierzchni.
Specyfikacja:
Cechy:
Tryb turbo: Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Konstrukcja:
Uchwyty do przenoszenia: Tak
Kolor produktu: Biały
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 2,5 kg
Wysokość produktu: 385 mm
Szerokość produktu: 535 mm
Głębokość produktu: 200 mm
Wydajność:
wygenerowano w programie shopGold
Moc grzewcza: 2000 W
Częstotliwość: 50 Hz
Regulowany termostat: Tak
Moc grzewcza (min): 750 W
Napięcie zasilania: 220 - 240 V
Pozostałe funkcje:
Źródło ciepła: Prąd elektryczny
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Urządzenie należy podłączać tylko do gniazd zgodnych z wymaganiami technicznymi producenta., Nie
używać urządzenia w pobliżu materiałów łatwopalnych., Urządzenie może się nagrzewać podczas pracy. Unikać
dotykania gorących powierzchni.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold